
 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, 

E mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz 

 
 

 
 

 

 
 

Žádost o doplňující stanovisko k návrhu zadání Změny č. 1 Územního plánu Zábřeh 

Městský úřad Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování pořizuje Změnu č. 1 Územního plánu Zábřeh 
dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění.  

Na základě našeho oznámení o zahájení projednávání návrhu zadání této změny jsme obdrželi Vaše 
stanovisko č.j. KUOK 79207/2014 ze dne 29.08.2014, ve kterém bylo uvedeno, že Změnu č. 1 ÚP Zábřeh 
není nezbytné a účelné komplexně posuzovat z hlediska vlivů na životní prostředí. V průběhu 
projednávání návrhu zadání nám však byla doručena žádost o zařazení záměru do Změny č. 1 ÚP 
Zábřeh. Jedná se o záměr malé vodní elektrárny Hejnice, která by měla být umístěna na řece Moravské 
Sázavě na k.ú. Hněvkov a k.ú. Zábřeh na Moravě. 
 
Žádáme Vás o doplňující stanovisko, zda je vyžadováno posouzení z hlediska vlivů na životní prostředí 
s ohledem k záměru MVE Hejnice s upřesněním, zda bude nezbytné posoudit změnu územního plánu 
komplexně nebo posuzovat pouze tento nový záměr.   
 
Děkujeme za brzké vyřízení naší žádosti. 

S pozdravem 

Ing. arch. Václav Doležal 
Vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování 
 
Příloha 
 
Údaje o záměru MVE Hejnice  
 

 

Městský úřad Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování 

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: 2014/894/RÚP MUZB 

  
VYŘIZUJE: Ing. arch. Vladimíra Snášelová 

TELEFON: 583 468 237 

E MAIL: vladimira.snaselova@muzabreh.cz 
  
DATUM: 2014 10 09 

Krajský úřad Olomouckého kraje 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Oddělení integrované prevence 
Jeremenkova 40a 
779 11 Olomouc 


		2014-10-10T07:22:30+0000
	Doležal Václav Ing.arch.
	Konverze dokumentu




